luisina

Porte-serviette Rétro

A46 CHR

Porte-serviettes a fixer coloris Chromé

Porte-serviettes en laiton.

Spécifications techniques

(I Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires

Code EAN

SIRET 31828963400038 - RCS Rennes B 318 289 634 - TVA FR41318289634
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Laiton

Chromé

660

320

140

32
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